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二、 主 要 表



 



臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

歲入預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說明
科　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

　　　合　　　計

　

154 188 288 -34154 -

02 04000000000

罰款及賠償收入

- - 90 -- -

066 　04112300000(0252)

　臺北市政府警察局

　通信隊

- - 90 -- -

03 　　04112300300

　　賠償收入

- - 90 -- -

01 　　　04112300301

　　　一般賠償收入

- - 90 -前年度決算數係廠商違約

金收入等，本年度及上年

度均無預算數。

- -

04 07000000000

財產收入

12 5 13 712 -

069 　07112300000(0252)

　臺北市政府警察局

　通信隊

12 5 13 712 -

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

12 5 13 712 -

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

12 5 13 7本年度預算數係報廢一般

財產殘值變賣收入。

12 -

08 12000000000

其他收入

142 183 185 -41142 -

068 　12112300000(0252)

　臺北市政府警察局

　通信隊

142 183 185 -41142 -

01 　　12112300200

　　雜項收入

142 183 185 -41142 -

01 　　　12112300201

　　　收回以前年度

　　　歲出

- - 2 -前年度決算數係收回111年

度勤務電話使用費，本年

度及上年度均無預算數。

- -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

142 183 183 -41本年度預算數內容與上年

度之比較如下：

1.收取員工住宿公有宿舍

管理費收入119,916元，較

上年度減少34,140元。

2.扣繳員工住宿公有宿舍

房租津貼收入21,600元，較

上年度減少7,200元。

142 -
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

歲出預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

11 00110000000

臺北市政府警察局主

管

137,595 103,277 101,605 34,318128,961 8,634

001 　00112300000(0252)

　臺北市政府警察局

　通信隊

137,595 103,277 101,605 34,318128,961 8,634

01 　　38112300100

　　一般行政

74,435 73,404 75,127 1,03174,435 -

01 　　　38112300101

　　　行政管理

74,435 73,404 75,127 1,031 本年度預算數內容與上年度之比

較如下：

1.人事費71,371,000元，較上年度

增加931,000元，依實際需要核實

編列。

2.警用車輛使用牌照稅、燃料使

用費、檢驗費、保險費、油料費

及養護費等467,000元，較上年度

增加100,000元。

3.其他合共2,597,000元，較上年度

無增減。

74,435 -

02 　　38112300200

　　警政業務

54,526 29,873 26,478 24,65354,526 -

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

54,526 29,873 26,478 24,653 本年度預算數內容與上年度之比

較如下：

1.新增警用無線電系統設備養護

費、無線電中繼站臺UPS電池更

換及測試費等24,873,800元。

2.電信交換機系統設備養護費及

無線電中繼站臺電費等10,068,564

元，較上年度增加448,564元。

3.警用電話系統、無線電系統數

據專線網路、MDVPN網路、控制

臺鏈路及臨時勤務等專線租金、

新式警用無線電設備及相關配件

養護費，以及無線電車裝臺與線

路移置安裝費等11,633,192元，較

上年度減少589,400元。

4.其他合共7,950,444元，較上年度

減少79,964元。

54,526 -
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

歲出預算表
單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名稱及編號 合計

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目 本年度預算數

經常門 資本門

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

8,634 - - 8,634- 8,634

02 　　　38112309003

　　　交通及運輸設

　　　備

1,850 - - 1,850 本年度編列新購通訊車1輛

1,850,000元。

- 1,850

03 　　　38112309004

　　　其他設備

6,784 - - 6,784 本年度編列汰換各單位電話錄音

系統設備及配合警政署辦理「強

化警用通訊備援建置中程計畫」

分攤款等，共計6,784,000元。

- 6,784
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三、 附 屬 表
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

財產報廢之殘值收入。

依據臺北市市有財產報廢處理原則規定辦理。

12,000元x1年=12,000元。

自民國114年1月1日起至114年12月31日止。

依規定辦理繳庫。

增加市庫收入。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：

歲

入

項

目

說

明

行政組、機務組 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
07112300501
廢舊物資售價-廢舊物資售價

12,000元
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

12,000

　07112300501
　廢舊物資售價

年 1 報廢一般財產殘值變賣收
入。
收入依據：依據臺北市市有
財產報廢處理原則規定辦
理。

12,00012,000
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

員工住宿公有宿舍扣回房租津貼及收取管理費收入。

(一)依據全國軍公教員工待遇支給要點規定辦理。
(二)依據臺北市政府所屬各機關學校職務宿舍設置管理要點及臺北市政府警察局職務宿舍
      設置管理規範規定辦理。

(一)扣回房租津貼收入部分：
      委任第四職等至薦任第七職等每月600元。
(二)應收取管理費部分：
      每月宿舍管理費＝土地管理費 +房屋管理費，但最低收費額度以新臺幣肆佰元為基
      準。
   1.土地管理費=﹝(該職務宿舍使用樓地板面積/總樓地板面積) ×宗地面積 ×借用年度
      之公告地價 ×0.6%﹞/12
   2.房屋管理費=該職務宿舍使用樓地板面積 ×標準單價折舊後每平方公尺現值
      ×1.5%/12

自民國114年1月1日起至114年12月31日止。

按月自員工薪津扣款，依規定辦理繳庫。

依預算項目收繳，充裕市庫。

一、項目內容：

二、法令依據：

三、計算方法：

四、實施進度：

五、完成方法：

六、預期成果：
歲

入

項

目

說

明

行政組 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
12112300210
雜項收入-其他雜項收入

142,000元
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲入項目說明提要與預算明細表

單位：新臺幣元　經常門

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計
　

142,000

　12112300210
　其他雜項收入

人、月 3×12 員工住宿公有宿舍扣回房租
津貼收入(委任第四職等至
薦任第七職等)。
收入依據：依據全國軍公教
員工待遇支給要點規定辦
理。

21,600600

年 1 員工住宿公有宿舍管理費收
入。
收入依據：依據臺北市政府
所屬各機關學校職務宿舍設
置管理要點及臺北市政府警
察局職務宿舍設置管理規範
規定辦理。

119,916119,916

年 1 配合預算編列至千元，增列
進位數484元。
收入依據：

484484
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管
理

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 辦理一般、總務、會計、人事、辦公器具養護及警用車輛維修等相關業務。

二、預期成果： 依相關規定辦理，支援各項業務之推動，維護公有財物及提高員警工作環境品質，維持車輛機能，
確保行車安全，發揮警力機動效能。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政組、管理組、系統
組、機務組、主計機構、
人事機構

74,435,000元
承辦
單位

預算
金額

38112300101
一般行政-行政管理

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 74,435,000 較上年度預算數73,404,000
元，增加1,031,000元。

01人員維持費 71,371,000 較上年度預算數70,440,000
元，增加931,000元。

　1000 人事費 71,371,000

　　1015 法定編制人員待遇 43,847,376

年 1 39,228,696 39,228,696 職員68人薪津(詳人事費分析
表)。

年 1 4,618,680 4,618,680 警員4人薪津(詳人事費分析
表)。

　　1025 技工及工友待遇 1,764,960

年 1 1,764,960 1,764,960 職工4人工資(詳人事費分析
表)。

　　1030 獎金 10,011,075

年 1 4,556,319 4,556,319 依考績法規定核發之獎金。

年 1 5,454,756 5,454,756 依規定核發之年終工作獎
金。

　　1035 其他給與 1,665,834
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,018,698 1,018,698 休假補助費。

人、月 48×12 630 362,880 員工上、下班交通費(1級)。

人、月 7×12 1,008 84,672 員工上、下班交通費(2級)。

人、月 7×12 1,176 98,784 員工上、下班交通費(3級)。

人、月 7×12 1,200 100,800 員工上、下班交通費(4級北
北基桃)。

　　1040 加班費 5,269,725

年 1 2,056,024 2,056,024 趕辦各項業務加班費。

年 1 726,240 726,240 警職人員執行外勤勤務督勤
或支援外勤勤務超勤加班
費。

人、日 5×365 200 365,000 竹子山、南港山、主控中
心、有線機房及總機值勤人
員伙食費。

人、日 5×365 200 365,000 竹子山、南港山、主控中
心、有線機房及總機值勤人
員夜點費。

年 1 1,757,461 1,757,461 不休假出勤加班費。

　　1050 退休離職儲金 4,663,448

年 1 4,312,696 4,312,696 提撥退撫基金。

年 1 350,752 350,752 提撥勞工退休準備金。

　　1055 保險 4,148,582

年 1 2,692,797 2,692,797 職員、警員及職工健保費。

年 1 1,180,161 1,180,161 職員、警員公保費。

年 1 275,624 275,624 職工勞保費。

02一般業務 389,000 較上年度預算數389,000元，
無增減。

　2000 業務費 389,000

　　2054 一般事務費 313,900

人、月 72×12 360 311,040 統籌業務費，按職員及警員
每人每月360元編列。

人、月 4×12 50 2,400 統籌業務費，按駕駛及工友
每人每月50元編列。
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 460 460 配合預算編列至千元，增列
進位數460元。

　　2072 國內旅費 3,100

人、天 1×2 1,550 3,100 國內出差旅費。

　　2093 特別費 72,000

月 12 6,000 72,000 隊長特別費。

05會計業務 9,000 較上年度預算數9,000元，無
增減。

　2000 業務費 9,000

　　2054 一般事務費 9,000

人次 8 120 960 逾時誤餐餐盒費用。

年 1 8,040 8,040 辦理會計業務各項資料等業
務費。

06人事業務 234,000 較上年度預算數234,000元，
無增減。

　2000 業務費 234,000

　　2054 一般事務費 234,000

人次 9 120 1,080 逾時誤餐餐盒費用。

年 1 4,920 4,920 人事簿冊表卡及辦公事務用
品費用。

人、年 76×1 3,000 228,000 文康活動費。

09財物業務 1,965,000 較上年度預算數1,965,000
元，無增減。

　2000 業務費 1,965,000

　　2006 水電費 2,681

年 1 2,681 2,681 本隊各單位瓦斯費。

　　2009 通訊費 64,000

部、月 8×8 1,000 64,000 本隊各單位電話費。

　　2024 稅捐及規費 1,547,564

年 1 1,547,564 1,547,564 無線電頻率使用費(7,313
臺)。
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中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　　2036 按日按件計資酬金 3,826

年 1 3,826 3,826 消防安全設備檢測申報費。

　　2051 物品 80,000

年 1 80,000 80,000 辦理各項勤業務所需物品購
置費。

　　2054 一般事務費 266,929

本 800 65 52,000 無線電密語本印製費。

臺、月、
張

3×12×1000 0.6 21,600 影印機使用費。

套、人 1×51 1,250 63,750 工作服。

套、人 1×51 1,250 63,750 工作鞋。

坪、月 103×12 53.26 65,829 本隊經管各辦公廳舍清潔維
持費。

10車輛養護與管理 467,000 較上年度預算數367,000元，
增加100,000元。

　2000 業務費 467,000

　　2024 稅捐及規費 63,680

年 1 37,670 37,670 警用車輛使用牌照稅(詳公務
車輛明細表)。

年 1 21,360 21,360 警用車輛燃料使用費(詳公務
車輛明細表)。

年 1 4,650 4,650 警用車輛檢驗費(詳公務車輛
明細表)。

　　2027 保險費 49,620

年 1 49,620 49,620 警用車輛保險費(詳公務車輛
明細表)。

　　2051 物品 202,455

年 1 202,455 202,455 警用車輛油料費(詳公務車輛
明細表)。

　　2066 車輛及辦公器具養護費 151,245

年 1 151,245 151,245 警用車輛養護費(詳公務車輛
明細表)。
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警
政
業
務
｜
警
隊
業
務

警
政
業
務
｜
警
隊
業
務

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 維持站臺設施安全及勤、業務運作正常。

二、預期成果： 確保員警通信暢通、安全、應勤設施(備)正常使用，以確保人員工作安全及通信器材正常運作。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政組、管理組、系統
組、機務組

54,526,000元
承辦
單位

預算
金額

38112300208
警政業務-警隊業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 54,526,000 較上年度預算數29,873,000
元，增加24,653,000元。

06通信業務 54,526,000 較上年度預算數29,873,000
元，增加24,653,000元。

　2000 業務費 54,526,000

　　2003 教育訓練費 30,000

年 1 30,000 30,000 電訊技術人員國內訓練進修
費。

　　2006 水電費 1,582,164

年 1 1,582,164 1,582,164 本隊各無線電中繼站臺電
費。

　　2009 通訊費 3,329,483

年 1 3,329,483 3,329,483 警察局及所屬各單位勤務使
用行動電話使用費。

　　2021 其他業務租金 7,327,272

年 1 6,748,392 6,748,392 警用電話系統(含數據專線及
網路VPN)、無線電系統數據
專線網路、MDVPN網路、控
制臺鏈路及臨時勤務等專線
租金。
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警
政
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務
｜
警
隊
業
務

警
政
業
務
｜
警
隊
業
務

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 578,880 578,880 中繼站臺房舍租金。

　　2027 保險費 6,752

年 1 6,752 6,752 101大樓通信樓層商業火災公
共意外責任險保險費及財損
一次自付額。

　　2036 按日按件計資酬金 14,000

節 7 2,000 14,000 外聘訓練講授鐘點費。

　　2051 物品 2,465,494

部、月、
公
升

6×12×8 26.9 15,494 柴油發電機用油料費。

付 1,225 2,000 2,450,000 購置無線電用藍芽無線耳機
相關配件。

　　2054 一般事務費 376,586

人次 116 120 13,920 逾時誤餐餐盒費用。

年 1 166,666 166,666 101大樓通訊樓層管理費。

部 20 9,800 196,000 無線電車裝臺與線路移置安
裝費(含線材購置)。

　　2069 設施及機械設備養護費 39,372,649

年 1 384,000 384,000 無線電天線鐵塔維修保養費
等。

年 1 20,000 20,000 行動電話及電話語音信箱等
養護費。

年 1 51,000 51,000 冷氣機養護費。

臺 3 1,500 4,500 傳真機養護費。

年 1 4,688,800 4,688,800 新式警用無線電設備及相關
配件養護費。

年 1 179,149 179,149 無線電中繼站臺與主備控制
中心不斷電設備、發電機等
設備養護費。

年 1 8,486,400 8,486,400 警察局及所屬各單位電信交
換機系統設備養護費。

式 1 180,000 180,000 警察局電信機房空調設備等
養護費。

年 1 385,000 385,000 警察局會議室視訊系統及環
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隊
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務

警
政
業
務
｜
警
隊
業
務

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

控設備養護費。

年 1 120,000 120,000 警察局電信機房不斷電設備
(UPS)養護費。

年 1 24,500,000 24,500,000 警用無線電系統設備養護費
(新增)。

年 1 373,800 373,800 無線電中繼站臺UPS電池更
換及測試費(新增)。

　　2084 短程車資 21,600

人次 720 30 21,600 檢查通信裝備公(出)差交通
費。
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運
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一
般
建
築
及
設
備
｜
交
通
及
運
輸
設
備

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 配合警政署「強化警用通訊備援建置中程計畫」編列通訊車分攤款。

二、預期成果： 提升工作效能，配合安全勤務需求，順遂達成任務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

機務組 1,850,000元
承辦
單位

預算
金額

38112309003
一般建築及設備-交通及運輸設備

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 1,850,000 較上年度預算數0元，增加
1,850,000元。

03交通及運輸設備 1,850,000 較上年度預算數0元，增加
1,850,000元。

1,850,000 01警政署「強化警用通訊備
援建置中程計畫」分攤款
本項係114-115年度新興連續
計畫，總經費3,700,000元，
本年度編列第1年經費
1,850,000元，餘1,850,000元編
列於以後年度，其各年度資
金需求詳如後附分年資金需
求表。

　3000 設備及投資 1,850,000

　　3025 運輸設備費 1,850,000

輛 1 1,850,000 1,850,000 新購通訊車1輛。

3,700,000 總工程費(或總經費)明細如
下:

輛 2 1,850,000 3,700,000 新購通訊車2輛。
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

一、計畫內容： 1.汰換本局暨所屬各單位電話錄音系統設備。
2.配合警政署「強化警用通訊備援建置中程計畫」編列分攤款。

二、預期成果： 提升工作效能，配合安全勤務需求，順遂達成任務。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

機務組、系統組 6,784,000元
承辦
單位

預算
金額

38112309004
一般建築及設備-其他設備

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 6,784,000 較上年度預算數0元，增加
6,784,000元。

04其他設備 6,784,000 較上年度預算數0元，增加
6,784,000元。

　3000 設備及投資 124,150

　　3020 機械設備費 124,150

式 1 123,585 123,585 捷運信義線R01站設置警用無
線電訊號放大器(BDA)相關配
備(含天線及纜線架設)。

式 1 565 565 配合預算編列至千元，增列
進位數565元。

2,524,300 01警政署「強化警用通訊備
援建置中程計畫」分攤款
本項係114-115年度新興連續
計畫，總經費11,110,500元，
本年度編列第1年經費
2,524,300元，餘8,586,200元編
列於以後年度，其各年度資
金需求詳如後附分年資金需
求表。

　3000 設備及投資 2,524,300

　　3020 機械設備費 2,524,300
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一
般
建
築
及
設
備
｜
其
他
設
備

中華民國114年度

臺北市政府警察局通信隊

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

式 1 7,800 7,800 用戶終端設備。

式 1 146,000 146,000 無線電固定臺(含電池)。

式 1 330,000 330,000 固定臺用天線系統。

式 1 1,525,500 1,525,500 通訊車用中繼轉播系統。

式 1 310,000 310,000 通訊車用天線系統。

式 1 205,000 205,000 通訊車用電源系統。

11,110,500 總工程費(或總經費)明細如
下:

式 1 127,500 127,500 用戶終端設備。

式 1 2,117,000 2,117,000 無線電固定臺(含電池)。

式 1 4,785,000 4,785,000 固定臺用天線系統。

式 1 3,051,000 3,051,000 通訊車用中繼轉播系統。

式 1 620,000 620,000 通訊車用天線系統。

式 1 410,000 410,000 通訊車用電源系統。

4,135,550 02汰換本局暨所屬各單位電
話錄音系統設備
本項係114-115年度新興連續
計畫，總經費10,411,000元，
本年度編列第1年經費
4,135,550元，餘6,275,450元編
列於以後年度，其各年度資
金需求詳如後附分年資金需
求表。

　3000 設備及投資 4,135,550

　　3020 機械設備費 4,135,550

式 1 4,135,550 4,135,550 汰換本局暨所屬各單位電話
錄音系統設備。

10,411,000 總工程費(或總經費)明細如
下:

式 1 10,411,000 10,411,000 汰換本局暨所屬各單位電話
錄音系統設備。
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

人　事　費　分　析　表

單位：新臺幣元0138010100-警政支出-一般行政-行政管理

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 43,847,376 1,764,960 1,665,834 5,269,725 4,663,448 4,148,582 71,371,00010,011,07576

正式員額 43,847,376 954,698 2,483,701 4,312,696 3,857,299 64,933,3059,477,53572

　職員 39,228,696 890,698 1,535,925 3,855,700 3,470,131 57,106,3558,125,20568

　警員 4,618,680 64,000 947,776 456,996 387,168 7,826,9501,352,3304

駕駛 457,320 16,000 89,185 72,821 768,711133,3851

工友 1,307,640 48,000 261,567 218,462 2,235,824400,1553

其他人事費 647,136 2,786,024 3,433,160
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 137,595 71,371 57,590 128,961 8,634 8,634

38112300000
警政支出

137,595 71,371 57,590 128,961 8,634 8,634

　38112300100
　一般行政

74,435 71,371 3,064 74,435

　　38112300101
　　行政管理

74,435 71,371 3,064 74,435

　38112300200
　警政業務

54,526 54,526 54,526

　　38112300208
　　警隊業務

54,526 54,526 54,526

　38112309000
　一般建築及設備

8,634 8,634 8,634

　　38112309003
　　交通及運輸設備

1,850 1,850 1,850

　　38112309004
　　其他設備

6,784 6,784 6,784
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 8,634 6,784 1,850

38112309000
一般建築及設備

8,634 6,784 1,850

　38112309003
　交通及運輸設備

1,850 1,850

　38112309004
　其他設備

6,784 6,784
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度 單位：新臺幣元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

38112300101
行政管理

38112300208
警隊業務

38112309003
交通及運輸設
備

38112309004
其他設備

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 74,435,000 54,526,000 1,850,000 6,784,000 137,595,000

100000人事費 71,371,000 71,371,000

　101500法定編制人員待遇 43,847,376 43,847,376

　102500技工及工友待遇 1,764,960 1,764,960

　103000獎金 10,011,075 10,011,075

　103500其他給與 1,665,834 1,665,834

　104000加班費 5,269,725 5,269,725

　105000退休離職儲金 4,663,448 4,663,448

　105500保險 4,148,582 4,148,582

200000業務費 3,064,000 54,526,000 57,590,000

　200300教育訓練費 30,000 30,000

　200600水電費 2,681 1,582,164 1,584,845

　200900通訊費 64,000 3,329,483 3,393,483

　202100其他業務租金 7,327,272 7,327,272

　202400稅捐及規費 1,611,244 1,611,244

　202700保險費 49,620 6,752 56,372

　203600按日按件計資酬金 3,826 14,000 17,826

　205100物品 282,455 2,465,494 2,747,949

　205400一般事務費 823,829 376,586 1,200,415

　206600車輛及辦公器具養護費 151,245 151,245

　206900設施及機械設備養護費 39,372,649 39,372,649

　207200國內旅費 3,100 3,100

　208400短程車資 21,600 21,600

　209300特別費 72,000 72,000

300000設備及投資 1,850,000 6,784,000 8,634,000

　302000機械設備費 6,784,000 6,784,000

　302500運輸設備費 1,850,000 1,850,000
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 43,847,376 1,764,960 1,665,834 5,269,725 4,663,448 4,148,582 71,371,00010,011,07576

正式員額 43,847,376 954,698 2,483,701 4,312,696 3,857,299 64,933,3059,477,53572

　職員 39,228,696 890,698 1,535,925 3,855,700 3,470,131 57,106,3558,125,20568

　警員 4,618,680 64,000 947,776 456,996 387,168 7,826,9501,352,3304

駕駛 457,320 16,000 89,185 72,821 768,711133,3851

工友 1,307,640 48,000 261,567 218,462 2,235,824400,1553

其他人事費 647,136 2,786,024 3,433,160
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臺北市政府警察局通信隊

中華民國114年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
　行政管理

22,460 14,160 173,533 146,471 42,120 4,200

1 偵防車 6 10010 1987 1,140 30.9 35,226 28,336 7,500 750 3793-QH
　

1 偵防車 4 10106 2378 1,140 30.9 35,226 28,336 7,500 750 6730-UX
　

1 偵防車 4 10507 2359 1,140 30.9 35,226 28,336 7,500 900 ANY-8982
　

1 偵防機車 1 10207 149 600 108 30.9 3,337 1,620 1,540 ADQ-7686
　

1 偵防機車 1 10207 149 600 108 30.9 3,337 1,620 1,540 ADQ-7791
　

1 偵防機車 1 10207 149 600 108 30.9 3,337 1,620 1,540 ADQ-7983
　

1 通訊車 6 10507 2198 11,230 6,180 936 30.9 28,922 28,336 7,500 900 ANY-9159
　

1 通訊車 6 10507 2359 11,230 6,180 936 30.9 28,922 28,267 7,500 900 ANY-9182
　

本年度新增
車輛

一般行政
　行政管理

15,210 7,200 28,922 4,774 7,500 450

1 通訊車 9 11407 2800 15,210 7,200 936 30.9 28,922 4,774 7,500 450 114年新增
　

合計 37,670 21,360 202,455 151,245 49,620 4,650
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單位：

計畫項目

分年資金需求

以前年度
預算數

備註

新臺幣元

全程計畫
總金額

中華民國114年度

114年度 115年度 116年度 117年度 118年度 119年度以後

臺北市政府警察局通信隊

新興計畫分年資金需求表

總計 25,221,500 - 8,509,850 16,711,650 - - - -

一般建築及設備 25,221,500 - 8,509,850 16,711,650 - - - -

　交通及運輸設備 3,700,000 - 1,850,000 1,850,000 - - - -

　　交通及運輸設
　　備

3,700,000 - 1,850,000 1,850,000 - - - -

　　警政署「強化
　　警用通訊備援
　　建置中程計畫
　　」分攤款

3,700,000 - 1,850,000 1,850,000 - - - -

　其他設備 21,521,500 - 6,659,850 14,861,650 - - - -

　　其他設備 21,521,500 - 6,659,850 14,861,650 - - - -

　　警政署「強化
　　警用通訊備援
　　建置中程計畫
　　」分攤款

11,110,500 - 2,524,300 8,586,200 - - - -

　　汰換本局暨所
　　屬各單位電話
　　錄音系統設備

10,411,000 - 4,135,550 6,275,450 - - - -
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年度 單位：新臺幣千元中華民國114

臺北市政府警

歲出按職能及經

察局通信隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 71,389 57,572 128,961 1,850 6,784 8,634 137,595

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 71,389 57,572 128,961 1,850 6,784 8,634 137,595

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出

11-252 - 30 11-252 - 31



年度 單位：新臺幣千元中華民國114

臺北市政府警

歲出按職能及經

察局通信隊

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 71,389 57,572 128,961 1,850 6,784 8,634 137,595

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全 71,389 57,572 128,961 1,850 6,784 8,634 137,595

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信

13 其他經濟服務

14 環境保護

15 其他支出
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